MUNICÍPIO DE JAHU
CONCORRÊNCIA
LICITAÇÃO N.º 001/2014 – EDITAL N.º 001/2014
ORGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU
MODALIDADE – CONCORRÊNCIA.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA E POSTOS DE ATENDIMENTO À SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE JAHU.
O Município de Jahu torna público a todos os interessados que, decorrido o prazo
de recursos para o processo em questão, esta Comissão houve por bem
determinar a data de 08 de maio de 2014, às 09:00 horas, para a abertura do
envelope de n.º 2 (Proposta de Preços) das seguintes empresas: AGLON
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA., CNPJ/MF n. 65.817.900/0001-71;
LABORATÓRIOS BALDACCI LTDA., CNPJ/MF n. 61.150.447/0001-31;
ANBIOTON IMPORTADORA LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
11.260.846/0001-87; FARMACE INDÚSTRIA QUÍMICO-FARMACÊUTICA
CEARENSE LTDA., CNPJ/MF n.º 06.628.333/0001-46; INTERLAB
FARMACÊUTICA LTDA., CNPJ/MF n. 43.295.831/0001-40; MEDIC CENTER
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ/MF n.º
07.918.288/0001-27.
Jahu, 06 de maio de 2014.
PRESIDENTE DA COMISSÃO.
GILSON AUGUSTO SCATIMBURGO.